

**ANJO Holding 2013 ApS**  
**Kærvej 23, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 51 29 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Lejf Lund Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANJO Holding 2013 ApS Kærvej 23 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 35 51 29 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lejf Lund Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Kapitalinteresser</b>	FL Industries A/S, Hedensted FLE Ejendomme ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder samt børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.015 mod -15.837 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.814.425 mod 2.158.534 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.015</b>	<b>-15.837</b>
1 Personaleomkostninger	-99.295	-94.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>-116.310</b>	<b>-110.737</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.237.118	1.509.248
Andre finansielle indtægter	889.960	1.001.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.543	-58.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.977.225</b>	<b>2.341.724</b>
3 Skat af årets resultat	-162.800	-183.190
<b>Årets resultat</b>	<b>2.814.425</b>	<b>2.158.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.237.118	1.509.248
Udbytte for regnskabsåret	122.000	400.000
Overføres til overført resultat	455.307	249.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.814.425</b>	<b>2.158.534</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	5.697.849	3.460.731
Andre tilgodehavender	0	431.148
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.697.849</u>	<u>3.891.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.697.849</u></b>	<b><u>3.891.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.271.652	13.435.975
Udskudte skatteaktiver	20.700	183.500
Tilgodehavender i alt	<u>9.292.352</u>	<u>13.619.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.703.685	211.557
Værdipapirer i alt	<u>4.703.685</u>	<u>211.557</u>
Likvide beholdninger	1.746.194	1.301.788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.742.231</u></b>	<b><u>15.132.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.440.080</u></b>	<b><u>19.024.699</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.366.503	3.129.385
Overført resultat	15.846.473	15.391.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.414.976</u></b>	<b><u>19.000.551</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Anden gæld	6.354	5.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.104</u>	<u>24.148</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.104</u></b>	<b><u>24.148</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.440.080</u></b>	<b><u>19.024.699</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.620.137	15.141.880	57.200	16.899.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.509.248	249.286	400.000	2.158.534
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.129.385	15.391.166	400.000	19.000.551
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	2.237.118	455.307	122.000	2.814.425
	<b>80.000</b>	<b>5.366.503</b>	<b>15.846.473</b>	<b>122.000</b>	<b>21.414.976</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.295	94.900
	<u>99.295</u>	<u>94.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.543	58.689
	<u>33.543</u>	<u>58.689</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	162.800	183.200
Regulering af tidligere års skat	0	-10
	<u>162.800</u>	<u>183.190</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Kapital-</u>	<u>Andre</u>
	<u>interesser</u>	<u>børsnoterede</u>
		<u>værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	5.697.849	4.703.685
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.237.118	-12.227
	<u>2.237.118</u>	<u>-12.227</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for datterselskabet, FLE Ejendomme ApS' kreditforeningslån. Den nominelle restgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.760 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for FL Industries A/S' bankgæld. Den samlede restgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt. 0 kr.		